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Przed nami przerwa świąteczna –                  

Boże Narodzenie, Sylwester, Nowy Rok. 

Mamy nadzieję, że kolejny numer Gazetki    

umili Wam długie zimowe wieczory. 
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Każdy wie, jak wyglądają Święta Bożego 

Narodzenia w jego własnym domu i kraju. 

Warto dowiedzieć się, jak świętują nasi 

sąsiedzi: 

 

Ukraina 

 

Ukraińcy, będący w większości wiernymi 

Kościołów obrządków wschodnich, 

świętują Boże Narodzenie według 

kalendarza juliańskiego, zgodnie, z którym 

wigilia przypada 6 stycznia. Żyjący na 

Ukrainie wierni Kościołów zachodnich, do 

wieczerzy wigilijnej zasiądą 24 grudnia, 

czyli zgodnie z kalendarzem 

gregoriańskim. W ukraińskich domach stoi 

choinka, pod obrusem szeleści siano, a na 

stole jest dodatkowe nakrycie dla 

zbłąkanego wędrowca. Jednym z głównych 

wigilijnych dań jest kutia (to także nazwa 

samej wieczerzy spożywanej w przededniu 

narodzin Jezusa). Dzieci są obdarowywane 

przez Dziadka Mroza. Prezenty zaś wręcza 

się w noworoczną noc. 

 
 

Czechy 

 

Na kilka dni przed świętami Bożego 

Narodzenia w bardzo wielu czeskich 

domach schodzi się do piwnicy, aby 

sprawdzić, czy nie zakwitły już ścięte na 

początku grudnia gałązki czereśni. Według 

ludowych       wierzeń - obfitość kwiatów 

to wróżba na następny rok. Kilka dni przed 

świętami z czeskich domów dochodzi 

zapach "cukrowi”, czyli małych, słodkich 

ciasteczek. Ich pieczenie, wymienianie się 

przepisami i próbowanie to w okresie 

przedświątecznym w Czechach prawdziwy 

rytuał. Ze świątecznych tradycji coraz 

bardziej popularnymi są w Czechach: 

zdobienie domów gałązkami jemioły 

(zwyczaj układania siana pod obrusem jest 

całkowicie nieznany), wróżenie z łupanych 

po kolacji włoskich orzechów, 

odczytywanie z rzuconych za siebie skórek 

jabłka imienia przyszłego męża (wróżą, 

oczywiście panny) oraz smarowanie 

twarzy miodem, aby zapewnić sobie 

sympatię bliźnich. Wieloletnią tradycją, 

bez której Czesi nie wyobrażają sobie 

świąt Bożego Narodzenia, są bajki 

wyświetlane przez wszystkie czeskie stacje 

telewizyjne. Najprzyjemniejszym 

elementem wieczoru wigilijnego są 

prezenty, które Czechom przynosi 

"Ježišek”, (czyli Jezusek). Choinki, w 

większości prawdziwe, ubiera się już w 

pierwszych dniach grudnia. Prezenty zaś 

wręcza się w noworoczną noc. 

 

 
 

Niemcy 

 

W Niemczech Boże Narodzenie obchodzi 

się wyjątkowo uroczyście. W kościołach i 

domach pojawiają się adwentowe wieńce 

Od 1 grudnia rozpoczyna się odliczanie dni 

pozostałych do świąt. Każde dziecko 

dostaje adwentowy kalendarz, każdego 



GAZETKA INTERNATU ZSE w RZESZOWIE – NUMER 2 – GRUDZIEŃ 2016 

dnia może otworzyć tę kalendarzowa           

bombonierkę i zjeść jedną czekoladkę. 

Charakterystyczne dla Niemców są 

adwentowe spotkania przy świecach, w 

gronie rodziny i znajomych. W 

niemieckich domach nie może zabraknąć 

choinki, ubieranej zwykle 24 grudnia. Pod 

choinka ustawia się szopkę i prezenty. 

Podstawowe wigilijne danie to gęś z 

kapustą. Nie może zabraknąć słodyczy: 

ciasto drożdżowe z bakaliami, domki z 

piernika i lukrowane ciasteczka. Po kolacji 

wręcza się prezenty i śpiewa kolędy. 

 

Słowacja 
 

 

 

Na wigilijnym stole na Słowacji króluje 

opłatek. Okrągły, jasnobrązowy, jedzony 

jest - bez dzielenia się nim z innymi - z 

miodem, symbolem słodkiego życia i z 

czosnkiem, symbolem zdrowia. Uczestnicy 

Wigilii dzielą się za to jabłkami. Rodzice 

pocierają dzieciom czoło miodem, Żeby 

były zdrowe. Jako pierwsza na wigilijnym 

stole najczęściej pojawia się kapustnica. 

Jest i ryba, często podawana z sałatką 

ziemniaczaną, Śpiewa się kolędy. Na stole 

stawia się naczynie z ziarnem zbóż i 

drobnymi monetami. Wraz z makowcem 

zostaną tam aż do Trzech Króli. Niegdyś 

na Słowacji prezenty pod choinkę 

dostarczał Jezusek, dziś coraz częściej do 

drzwi Słowaków puka Święty Mikołaj. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

INDIE 

 

Według zwyczaju Hindusi, zawsze na 

święta kupują sobie nowe ubrania. 

Tradycyjnie, około 10 dni przed Bożym 

Narodzeniem, zaczynają się przygotowania 

świąteczne. Są dekorowane ulice, domy, 

kościoły. Malują różne wzory na 

podłogach i przed domami. Podczas świąt 

organizowany jest konkurs na szopkę, 

ustawioną w widocznym miejscu przed 

domem. 

 

 

 

 

 
 

 

 

FILIPINY  

 

Na Filipinach z palmowych liści i kwiatów 

robi się kolorowe girlandy, które 

umieszcza się na oknach oraz drzwiach 

domów. Potem przychodzi czas śpiewania 

kolęd. Przez 10 dni przed Bożym 
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Narodzeniem dźwięk trąbki budzi 

mieszkańców miast i wsi, aby 

uczestniczyli w uroczystej mszy świętej. 

 

 

 

AFRYKA 

 

W Kamerunie – w chrześcijańskiej 

rodzinie- dzień wcześniej dzieci zdobią 

pomieszczenie girlandami i łańcuchami z 

liści mango lub palmy. Do kościoła 

wszyscy przychodzą ubrani odświętnie, a 

dzieci obowiązkowo w nowych strojach. 

Po południu rodzina zbiera się na wspólny 

posiłek, który jest zasługą głowy rodziny. 

Ojciec wybiera się na polowanie. 

Łowieckim trofeum jest antylopa, małpa 

lub jeżozwierz, czasami wąż boa. 

Tradycyjnym napojem jest wino palmowe. 

I tak pośród afrykańskiego krajobrazu 

rodzi się Ten, który był, który jest i który 

przychodzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
ALICJA- to kobieta zaradna i twórcza. 

Może być nauczycielem, muzykiem lub 

literatem. Jest bardzo oddana rodzinie, 

oszczędna, umie dobrze gotować. Ma duże 

poczucie humoru. Jest osoba lubianą. 

 

ADAM – spokojny, dyplomatyczny, 

wybija się w szkole. Lubi trzymać się 

faktów, ale często nie dowierza swoim 

umiejętnościom. Nie zawsze umie walczyć 

o swoje. Oszczędny aż do skąpstwa, często 

bardzo uparty. 

 

EWA – mądra, o wzniosłych ideałach. 

Stara się być samodzielna w myśleniu                          

i działaniu. Czyni wszystko rozsądnie. 

Nigdy nie narzuca się innym. 

 

TOMASZ – inteligentny, kulturalny. Ma 

duże uzdolnienia organizatorskie, dlatego 

szybko odnosi sukcesy. Miewa też drobne 

kłopoty. Rodzinę zakłada dość wcześnie. 

Do swych obowiązków podchodzi z 

rozwagą. Kocha rodziców.  

 

SEBASTIAN – z greckiego dostojny, 

godny szacunku. Swoje zamiary 

wprowadza w czyn. Powołanie znajduje w 

polityce, religii. Lubi się udzielać w 

różnych organizacjach. Wyróżnia się na tle 

kolegów zaangażowaniem, pasją. 
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WYWIAD

Wywiad  z  Panią  mgr  Józefą  Mazur  –
Wychowawcą  –  pełniącą  obowiązki
zastępcy Kierownika Internatu.

 

Redakcja: 

Czy  pamięta  Pani  swoich  pierwszych
podopiecznych (wychowanków) w Internacie?   

                                                                   

Pani Kierownik: 

Tak,  chociaż  było  to  bardzo  dawno  temu,
pamiętam  przewodniczącego  grupy  Staszka
Dymitrzaka,  Piotrka  Deca,  Wieśka  Gurgula,
najlepszego ucznia Mariusza Gerasa, Rozuma
Andrzeja  czy  mam wymieniać dalej?  To była
super młodzież.

Redakcja: 

Co Panią zachęciło do pracy z młodzieżą? 

Pani Kierownik: 

Mieszkając  w  internacie  spodobała  mi  się
praca  wychowawcy,  miałam  super
wychowawczynię.  No i  co najważniejsze  lubię
młodzież i pracę z młodzieżą.

Redakcja: 

Jakie  zmiany  zaszły  w  Internacie  odkąd  Pani
pracuje w placówce?

Pani Kierownik: 

O,  bardzo  duże.  Młodzież  ma  dużo  lepsze
warunki  sanitarne  i  lokalowe.  Nie  ma  już
metalowych łóżek piętrowych pod sufit.

Redakcja: 

Pani hobby to …  

Pani Kierownik: 

…wędrówki  górskie  (latem  i  zimą  Tatry  lub
Karkonosze,  jesienią  Bieszczady),  kwiaty
domowe  i  ogrodowe,  od  paru  lat  florystyka.
Zajmuję  się  również  technika  decoupage.
Sezonowo  uwielbiam  dekorować  mieszkanie,
szczególnie przed świętami.
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Redakcja: 

Jakimi osiągnięciami może się Pani pochwalić w
dziedzinie  turystyki  górskiej,  jakie  zdobyła  Pani
szczyty górskie?

Pani Kierownik: 

Przeszłam  prawie  całe  pasmo  górskie  od
Karkonoszy  po  Bieszczady  oraz  Tatry
Słowackie  (niskie  i  wysokie).  Najwyższe
szczyty,  które  zdobyłam  to:  w  Tatrach  Rysy
2503 m., w Karkonoszach Śnieżkę 1602 m., w
Bieszczadach Tarnicę 1346 m. 

Redakcja: 

Dużym  zainteresowaniem  młodzieży  ciszą  się
zajęcia  florystyczne  i  kulinarne,  które  Pani
prowadzi.  Z  której  kompozycji  florystycznej
wykonanej  przez  młodzież  jest  Pani  najbardziej
dumna?  

Pani Kierownik: 

Wszystkie  kompozycje  wykonane  przez
młodzież  są  ładne,  ale  myślę,  że  najbardziej
byłam  dumna  z  kompozycji  kwiatowych
wykonanych przez  wychowanki  pokoju 120 z
okazji Dnia Matki. Myślę, że Mamy dziewcząt
też były dumne, że mają takie zdolne córki.
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Redakcja: 

Ulubione potrawy młodzieży przyrządzone na 
zajęciach kulinarnych to : 

Pani Kierownik: 

Szaszłyki. Sushi, sałatka owocowa, galaretka z
owocami i bitą śmietaną.

W  wywiadzie  zamieszczone  są  zdjęcia  z  prywatnej

kolekcji Pani J. Mazur . 

Dziękuję za udzielenie wywiadu.

                                        

Wywiad przeprowadziła:

Magdalena Renkas - uczennica I b IV LO

Rzeszów, dnia 5.12.16r
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"Ku pamięci Nieśmiertelnych" 

 

Człowieku 

 NiewaĪne  

kim jesteś 

 z kogo zrodzonym zostałe 

 które wojny i bitwy okrutne wygrałeś 

 ilu Īołnierzy u boku twego stanęł 

o co osiągnąłeś 

 kto mistrzem twym był  

zy wiedziałeś, kiedy się wycofać spod wrót 
wroga 

 jakie twe oblicze  

czy myślałeś o innych 

 jakie twierdze zdobyłeś  

czy pałac twój z marmurów najdroĪszych 

 o czym marzysz, śnisz nocami ciemnymi 

 do czego nienawiścią głęboką pałasz 

 kogo zranił miecz twój Īelazny 

 co zatajasz pod zbroją srebrną  

którego ruchu błędnego Īałujesz  

ile łez i krwi przelałeś. 

 I niewaĪne  

co rzeczywistego posiadasz.  

Nagi się rodzisz 

 I odchodzisz bez niczego 

 Bowiem marnym pyłem 

 i bladym cieniem Boga jesteśmy 

 na ziemi  

szarymi plamami na tle wielkiego stworzenia. 

Magdalena Renkas 

 

 

 

 

 

”A gdy zabraknie miłości….” 

Tak wiele o niej napisano wierszy, Pięknych 
piosenek, co łzy wyciskają, Lecz jak to się dzieje, Īe 
wciąĪ jej za mało, nie wszyscy ją spotykają. 

Ile jest dzieci, spragnionych miłości, Nie chcianych i 
odrzuconych, Z sercami pełnymi nadziei I marzeń 
niespełnionych…. 

Czym zasłuĪyły na takie Īycie, Kto tu zawinił i 
sprawił, ĩe bez namiastki miłości Na pastwę losu 
zostawił. 

Co czuje małe serduszko, Nie przytulone do snu, 
Nikt nie pogłaszcze po głowie I bajki nie powie mu. 

Wystarczy spojrzeć w te oczy Które zerkają z 
zazdrością Na ludzi od nich szczęśliwszych, Bo 
obdarzonych miłością. 

Mówią o niej roĪnie, Īe jest ta Pierwsza, wspaniała, 
jedyna, Bywa dozgonna, cierpliwa, Co wszelkie 
burze przetrzyma. 

Wielkie ma szczęście, kto ją spotka I pozna, Īe to 
ona, ta nasza druga połowa -odgórnie nam 
przeznaczona 

Z nią zniesiesz wszelkie trudy, Przebrniesz przez 
ból i cierpienie, Bo zawsze moĪesz liczyć Na pomoc 
i zrozumienie. 

Bywa, Īe się pomylisz, wnet minie zauroczenie, 
zostaną kłótnie i Īale, bolesne jest przebudzenie. 

Często Īyjemy obok siebie, Po prostu z 
przyzwyczajenia, Jak dwoje obcych ludzi, 
Złączonych przez wspomnienia. 

W miejscu miłości jest tolerancja, Czasami przyjaĨń, 
wspólne plany… Wszystko dla dobra dzieci, Bo 
dzieci przecieĪ kochamy… 

Po krętych ścieĪkach chodzi miłość, Jeśli zaglądnie 
w Twoje progi- Doceń to szczęście i pielęgnuj, Jako 
skarb nieskończenie drogi. 

ĩyją wśród nas osoby starsze, Bezradne w swej 
ułomności, Bolesne jest, Īe i dla nich Często 
brakuje miłości… 

Często widzimy na ławce w parku, Ludzi 
samotnych, zamyślonych, Pełnych poświęceń dla 
swoich dzieci, A dziś przez dzieci opuszczonych. 

PrzeĪywszy wojnę, głód i nędzę, żłowa juĪ nie ta, 
zdrowie szwankuje. Bywa, Īe z domu się żo 
wypędza, Bo wizerunek nam psuje. 

Pełne są Domy Spokojne Starości (ciepłe, wygodne 
i z opieką) Ale nie spotkasz tu miłości, Bo ich 
najbliĪsi są daleko. 

 

   Dawid Misiewicz 
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Jak zapowiada się w modzie 
nadchodząca jesień i zima? My już
wiemy - będzie ciepło, wygodnie i 
wzorzyście!

Ciepły  sweter  to  podstawa  jesienno  –
zimowych  stylizacji.  Fasony  są  bardzo
różne, ale przeważają obszerne, kolorowe.
Sweter  to  jeden  z  podstawowych
elementów garderoby. Nie  rozstajemy się
z nim przez cały rok, a zwłaszcza podczas
jesiennych miesięcy. W tym roku hitem są
oversize'owe  swetry  o  grubych  splotach
lub gładkie, luźne dzianiny. Modne są też
sweterki z głębokimi dekoltami, można je
łączyć  z  koronkowymi  braletkami
i obszernymi jeansami typu mom jeans.

Geometryczne  wzory  oraz  ciekawa  gra
kontrastów  to  główne  wyznaczniki
najnowszej kolekcji projektanta. Klasyczne
zestawienie  czerni  z  bielą  skontrastują
z  bardziej  odważnymi  zestawami:
musztardową żółcią, granatem i turkusem.
Eleganckie  fasony  dopełniają  mocne
dodatki w postaci kolczyków w rozmiarze
XXL, skórzane rękawiczki oraz kolorowe
skarpetki.  Najmocniejszym  punktem
kolekcji są jak zawsze oryginalne nadruki,

które  zdobią  płaszcze,  damskie  garnitury
oraz męskie koszule.

 

Niezwykle  barwna  kolekcja  nawiązująca
do  rękodzieła  jest  połączeniem  tradycji
oraz nowoczesności. Wykonane ręcznie na
drutach  sukienki,  płaszcze  oraz  swetry
zachwycają  mięsistą  fakturą,  a  także
zestawieniem  kolorów.  Choć  stroje
nawiązują  do  tradycyjnych  ubiorów
Masajów  czy  Dogonów, nie  trudno  było
odnaleźć w nich współczesny pierwiastek.

Każdy z projektantów czy to światowych
czy  naszych  rodzimych  opiera  swoje
kolekcje  na  szlachetnych  materiałach.
Ważnym  elementem  są  dodatki,  piękna
biżuteria,  ciężki  buty,  albo  wręcz  lekkie
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sandały  z  gołymi  stopami.  Jednego
możemy  być  pewni,  że  tej  zimy  będzie
nam  ciepło  i  wygodnie,  a  to  jest
najważniejsze.

Sukienki sylwestrowe 2016/2017: 
nasz wybór

Sukienki sylwestrowe 2016/2017 to jeden
z  ważniejszych  wyborów  przez  dobrą
imprezą  noworoczną.  Zobaczcie  pięć
naszych typów, które przypadną do gustu
kobietom  niezależnie  od  noszonego
rozmiaru  oraz  typu  sylwetki.  Obejrzyjcie
i znajdźcie fason dla siebie!

Sukienka sylwestrowa – idealna do
tańca

Wybrałyśmy  dla  Was  srebrną  sukienkę  z
gorsetem i dołem wykonanym na kształcie
koła.  Sztywny  materiał  i  dodatkowa
warstwa  tiulu  sprawiają,  że  kreacja  ta
doskonale będzie prezentować się w tańcu.
Dodatkowo srebro  i  złoto  królują  w  tym
sezonie,  dlatego  taka  sukienka  będzie
strzałem w dziesiątkę na sylwestra.

Sukienka na sylwestra 2016/2017 –
czerń i blask

Mała czarna to klasyczny wybór, po który
większość z nas chętnie sięgnie również w

tym  roku.  Nam wyjątkowo  przypadła  do
gustu  czarna  sukienka  ozdobiona
srebrnymi  zdobieniami.  To  bardzo
elegancka kreacja.

Sukienka na sylwestra – maxi 
długość

Jeżeli  wolisz  długie  suknie  sylwestrowe
to proponujemy sukienkę maxi ozdobioną
falbanami i bardzo modnym akcentem przy
szyi.  Takie  wykończenie  z  powodzeniem
zastąpi biżuterię. Bardzo przypadł nam do
gustu  również  kolor  kreacji  –  to  jeden
z  najmodniejszych  odcieni  niebieskiego
tego sezonu!

Sylwestrowa sukienka – odważna 
czerwień
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Sukienki na sylwestra 016/2017 powinny 
być odważne i widowiskowe – taka też jest
nasza kolejna propozycja. Seksowną 
czerwień podkreśla dodatkowo odważny 
krój               i wycięcia.

Sukienka sylwestrowa – dla 
puszystych

Sukienki sylwestrowe dla puszystych  to
nie  lada  orzech  do  zgryzienia.  Kreacja
powinna  być  widowiskowa,  ale  przede
wszystkim  wysmuklać  sylwetkę  i
doskonale leżeć. Dlatego nasza propozycja
to  długa  sukienka  o  empirowym  kroju.
Jednak  ciekawie  zaprojektowana  góra  i
wyrazisty  kolor  sprawiają,  że  całość
wygląda  modnie  i  nowocześnie,  a
jednocześnie wyszczupla.

Źródło:  http://modatu.pl/sukienki-na-syl-
westra-2016-2017/

http://modatu.pl/sukienki-na-sylwestra-2016-2017/
http://modatu.pl/sukienki-na-sylwestra-2016-2017/
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Poniżej znajdziesz listę znaków zodiaku.
Odszukaj  swój  znak  i  dowiedz  się,  co
szykują dla ciebie gwiazdy w 2017 roku.
Ogólna  prognoza  wydaje  się  dość
rewolucyjna,  więc  być  może  w  twoim
przypadku     szykuje  się  coś  naprawdę
specjalnego  ?

Horoskop Baran 2017

Poprzedni rok był trudny. Z powodu wielu
zobowiązań  i  odpowiedzialności,  Baran
przeżył ciężkie chwile. Życie rodzinne...

Czytaj całość »

Horoskop 2017 Byk

Planety  w  2017  roku  układają  się  w
bardziej  harmonijny  sposób.  To  dobrze,
ponieważ  Byk  ma  już  dosyć  trudów
poprzednich...

Czytaj całość »

Horoskop 2017 Bliźnięta

Dla Bliźniąt jest to rok przejściowy. Układ
planet  sprzyja  zmianom  w  sferze
zawodowej oraz rodzinnej. Warto teraz...

Czytaj całość »

Horoskop 2017 Rak

Wraz z kilkoma planetami wchodzącymi w
nowe znaki w tym roku, Rak będzie mieć
możliwość dokonania pewnych...

Czytaj całość »

http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-rak.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-rak.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-bliznieta.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-bliznieta.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-byk.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-byk.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-baran.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-baran.php
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Horoskop 2017 Lew

Cóż to za  rok czeka  na Lwa! Pojawi  się
wiele nowych możliwości,  a część z nich
znacząco ulży mu w cierpieniu.  Nie żeby
Lew...

Czytaj całość »

Horoskop 2017 Panna

Dla Panny jest to rok zakończenia starych
spraw i początku zupełnie nowych. Choć w
tym roku wszystkie znaki...

Czytaj całość »

Horoskop 2017 Waga

Rok  2017  przyniesie  tyle  zmian  i
fascynujących  wydarzeń,  że  Waga  nawet
przez chwilę nie będzie się nudziła...

Czytaj całość »

Horoskop 2017 Skorpion

Ostatnie  lata  były  dla  Skorpiona  dość
nieprzyjemne,  ale  z  tym już  koniec.  Rok
2017 będzie o niebo lepszy. Nadszedł...

Czytaj całość »

Horoskop 2017 Strzelec

Optymizm nie będzie opuszczał Strzelca w
tym  roku.  Dobra  passa  nie  będzie  miała
końca, dzięki czemu Strzelec...

Czytaj całość »

http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-strzelec.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-strzelec.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-skorpion.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-skorpion.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-waga.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-waga.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-panna.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-panna.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-lew.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-lew.php
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Horoskop 2017 Koziorożec

Koziorożec cierpliwie pracował i czekał na
efekty swoich wysiłków od dawna. W tym
roku nareszcie zacznie...

Czytaj całość »

Horoskop 2017 Wodnik

Ten  rok  zapowiada  się  całkiem
interesująco  dla  Wodnika.  Czekają  go
pewne  zmiany,  lecz  one  nie  rozwiążą
wszystkich jego problemów...

Czytaj całość »

Horoskop 2017 Ryby

Oto  nadszedł  czas  Ryb.  W  tym  roku
zdobędą  bowiem  uznanie  i  niezwykłe
powodzenie.  Ryby  są  doskonale
przygotowane do tego, by teraz...

Czytaj całość »

Prognoza astrologiczna 
na 2017 rok

Horoskop  2017  przyniesie  wiele
istotnych zmian w naszym życiu.  W tak
niespokojnym czasie warto skoncentrować
się  bardziej  na  tym,  co  udało  się
dotychczas  osiągnąć,  i  umocnić  swoją
społeczną pozycję. Jeśli bowiem pojawi się
rewolucja,  trzeba  mieć  solidny grunt  pod
nogami, żeby nie stracić dorobku życia.

W  horoskopie  2017  roku  istnieje
wiele ogólnych korzyści płynących ze
zmiany  ustalonego  porządku  rzeczy.
Większość  spraw  będziemy  teraz
prowadzić  szybkim  torem,  żeby  nie
powiedzieć:  gorączkowym.  Może  się
zdarzyć,  że  nie  wystarczy  czasu  na
dopracowanie  szczegółów.  Należy,  więc
bardzo uważać, by nie stworzyć czegoś, co
się  szybko  rozpadnie          z  powodu
jakiegoś  drobiazgu.  Im  bardziej,  bowiem
dopracowane  są  nasze  działania,  tym
solidniejszą budują przyszłość.

Ten rok upłynie też pod znakiem innowacji
i  nowych  wynalazków.  Dzięki
nowoczesnym  technologiom  wielu  ludzi
poczuje się swobodniej i pewniej, a co za
tym idzie  – czekają ich większe sukcesy.
Choć  trzeba  przyznać,  że  na  ostateczne
efekty  przyjdzie  jeszcze  nieco  poczekać.
Najważniejsze  jednak,  że  w  tym  roku

http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-ryby.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-ryby.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-wodnik.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-wodnik.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-koziorozec.php
http://przewodnikduchowy.pl/wt/horoskop-2017-koziorozec.php
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pojawia  się  wielka  szansa  na  zmianę
dotychczasowego stylu myślenia i pójście
w nowym, o wiele lepszym kierunku.

Najważniejsze idee 2017 
roku

Na czym skoncentrować się w tym roku?
Istnieje  kilka  kwestii,  które  stanowią
wyjątkowo dobrą okazję do rozwoju, więc
polecam  realizować  się  na  tych  kilku
płaszczyznach:

Pomysły –  będą  ich  tysiące.  2017  jest
rokiem  pomysłów,  nowych  myśli,
pionierskiej perspektywy. Teraz spojrzymy
na  wiele  rzeczy  w  zupełnie  nowy,
fascynujący i prowokacyjny sposób.

Wiara  w  siebie –  pojawi  się  gdzieś
głęboko w sercach i umysłach wielu ludzi,
po  czym  szybko  wypłynie  na  wierzch.
Ufając  sobie,  możemy  dokonać  o  wiele
więcej,  poszerzymy  swoją  wiedzę  oraz
rozwiniemy  skrzydła.  Wiara  w  siebie
pozwoli wzlecieć tam, gdzie bez niej nigdy
byśmy nie dotarli.

Akceptacja  siebie –  2017  to  czas  na
ogarnięcie  swojej  prawdziwej  natury,
swoich  umiejętności,  talentów.  Należy  je
zaakceptować,  by  móc  w  pełni
wykorzystać. Pamiętajmy o tym, ponieważ
ten  rok  okaże  się  niezwykle  ważny  dla
dalszej  przyszłości.  To,  czego  teraz
dokonamy,  będzie  procentowało  przez
wiele lat.

Przywództwo –  za  silnymi  i  mądrymi
ludźmi  idą  tłumy. Oni  mają  śmiałość,  by
wytyczać nowe szlaki, brać byka za rogi i
być pionierem. Nie bójmy się podążać za
tymi,  którzy  okażą  się  wspaniałymi

liderami.  Ich  przewodnictwo  pomoże
rozpocząć proces zmian w tym roku.
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Hala Sportowej przy Zespole 
Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 
w Rzeszowie – 
już otwarta. 

25 listopada 2016 r.  miało  miejsce długo
oczekiwane  wydarzenie  -  oficjalne
otwarcie  nowej  hali  sportowej  przy
Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  nr 2
w Rzeszowie.  

Hala przy ulicy Hetmańskiej to największy
tego typu obiekt w stolicy Podkarpacia. Ma
65 m  długości  i 45 m  szerokości.  Wraz
z widownią  na  350  osób  ma  łączną
powierzchnię  ponad  4000 m kw.  W hali
znajdują się  trzy pełnowymiarowe boiska
do  siatkówki.  Są  one  wyposażone
w kotary,  umożliwiające  jednoczesne
prowadzenie  zajęć  w różnych  oddziałach.
Na  zewnątrz  budynku  znajdują  się  dwa
wielofunkcyjne  boiska  i 100  -  metrową
bieżnia lekkoatletyczna.

Nowa hala sportowa to nowe możliwości –
do  tej  pory  uczniowie  Gimnazjum
i  Liceum  Sportowego  musieli  korzystać
z  innych  obiektów  w  mieście.  Teraz

problem  zniknie  –  w  nowym  budynku
znajdziemy  między  innymi  trzy
pełnowymiarowe  boiska  do  siatkówki,
boisko do koszykówki i piłki ręcznej. Ale
to  nie  wszystko.  Uczniowie  będą  mogli
także korzystać z siłowni i fitness. 

W  Gimnazjum  i  Liceum  Sportowym
trenują  między  innymi  młodzi  siatkarze
i mistrzowie akrobatyki.

W  nowym  budynku  powierzchni  dla
młodych sportowców jest o wiele więcej,
mówi Wojciech Wilk,  dyrektor V Liceum
Ogólnokształcącego w Rzeszowie.

Budowa  najnowszej  hali  przy  V Liceum
w  Rzeszowie  kosztowała  prawie  7,  5
miliona  złotych.  Korzystać  z  niej  będzie,
na  co  dzień  nawet  600  młodych
sportowców. 
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Uczniowie V Liceum Ogólnokształcącego 
– mieszkańcy naszego Internatu 

1. Świerk Mateusz

2. Kacper Górski

3. Kamil Król

4. Dawid Szczygieł

5. Marek Nehrebecki

weszli w skład drużyny, która zajęła           
I miejsce w Rejonowej Licealiadzie         
w piłce ręcznej chłopców.

Gratulujemy zwycięstwa.

http://www.lo5.resman.pl/html/2016/20161205/index.php


